

Szczęść Boże rzeszowskiej Górnicy Braci!



Poczet sztandarowy KZ NSZZ „Solidarność” Kruszege S.A. podczas uroczystej barbórkowej Mszy Świętej

Po raz kolejny 4 grudnia tradycyjną Barbórkę obchodzili pracownicy jedyne przedsiębiorstwa górniczego działającego w naszym Regionie rzeszowskiego „KRUSZGEO” S.A. W tym roku uroczystości zbiegły się z obchodami 60 rocznicy powstania Przedsiębiorstwa, które prowadzi nieprzerwanie działalność gospodarczą od 1957 roku.

Barbórkę rozpoczęła Msza Święta odprawiona w kościele św. Jadwigi w Rzeszowie, a po niej odbyła się tradycyjna akademii. Wśród uczestników akademii oprócz Zarządu i pracowników firmy byli między innymi: Wicewojewoda Podkarpacki Piotr Pilch, poseł na Sejm RP Wojciech Buczak, Przewodniczący Sejmiku Województwa Podkarpackiego Jerzy

Cyprys, Przewodniczący Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” Roman Jakim oraz przedstawiciele Okręgowych Urzędów Górniczych i samorządów lokalnych na terenie których swoją działalność prowadzi „KRUSZGEO” S.A. W trakcie akademii Wicewojewoda wręczył pracownikom KRUSZGEO Złote i Srebrne Medale za Długoletnią Służbę, nadane postanowieniem Prezydenta RP Andrzeja Dudy. Ponadto nadano również odznaczenia resortowe oraz stopnie i szpady górnicze. Warto zaznaczyć, że wśród odznaczonych i wyróżnionych znalazło się wielu członków Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”, działającego w rzeszowskim „KRUSZGEO” S.A.



Pracownicy „Kruszege” S.A. odznaczeni przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę medalami „Za Długoletnią Służbę”. Wyróżnienia wręczał wicewojewoda podkarpacki, m.in. przewodniczącemu KZ „S” Bogusławowi Płowski.



Prezes Zarządu Jan Bator (z lewej) z Zasłużonymi Pracownikami, którym wręczono Szpady Górnicze

Mikołaj od „Solidarności” dla podopiecznych ze Strzyżowa



Region Rzeszowski NSZZ „Solidarność” zorganizował wśród członków związku zbiórkę charytatywną na prezenty i upominki dla podopiecznych Domu Dziecka w Strzyżowie.

Członkowie „Solidarności” okazali się hojnymi Mikołajami i za zebrane środki zakupione zostały m.in. artykuły sportowe, zabawki, słodycze.

Podarunki zostały wręczone dzieciakom 14 grudnia przez delegację Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” w składzie Bogumiła Stec-

-Świdarska, Anna Dziadek, Wioletta Feret i Andrzej Płocica.

Placówka ma w tej chwili 29 wychowanków w różnym wieku (15 chłopców w wieku od 5 lat do 18 oraz 14 dziewczynek w wieku od 10 lat do 20).

W imieniu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” i podopiecznych Domu Dziecka w Strzyżowie bardzo dziękujemy członkom związku, sympatom, organizacjom związkowym za okazaną życzliwość i wsparcie akcji.

Leszkowi ZIELIŃSKIEMU

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Żony składają koleżanki i koledzy z „Solidarności” Sudzucker Polska SA ZP „Cukrownia Ropczyce”



Rodzinie i bliskim

śp. Renaty MOSKAL

wyrazy głębokiego współczucia składają koleżanki i koledzy z „Solidarności” Oświaty i Wychowania w Strzyżowie



Barbarze WÓJTOWICZ

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Mamy składają koleżanki i koledzy z „Solidarności” Oświaty i Wychowania w Strzyżowie



Danucie i Piotrowi CYMERMANOM

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Taty i Teścia składają koleżanki i koledzy z „Solidarności” Oświaty i Wychowania w Strzyżowie



Wydawca: Region Rzeszowski NSZZ „Solidarność”, ul. Matuszczaka 14, 35-083 Rzeszów, www.solidarnosc.rzeszow.org.pl

Redakcja (teksty i skład graficzny): Monika Lubowicz, tel. 17 850 14 42, e-mail: serwis.rzesz@solidarnosc.org.pl Zdjęcia: Andrzej Płocica oraz archiwa ZR.